
č.j. MULNCJ/ 30047/2023/OŠKaS
ag. č. DS201300515/1

DODATEK Č. 1_NÁVRH

č.j. MULNCJ 30047/2023/OŠKaS ev.č. DS202300212

ke smlouvě o výpůjčce č. j. MULNCJ 60321/2013/OSM, ev.č. DS 201300515

Město Louny
se sídlem Mírové náměstí 35, 440 01 Louny
IČ: 00265209
zastoupené staro
bankovní spojení:

(dále jen „půjčitel“‘)

a

Základní škola Louny, Školní 2426, příspěvková organizace
se sídlem Školní 2426, 440 01 Louny
IČ: 491 238 58
Zastoupená Mgr. Lukášem Valdou, ředitelem základní školy
Bankovní spojení:

(dále jen „vypůjčitel“)

a dále pak společně „smluvní strany“

I. Předmět dodatku

Smluvní strany se vzájemně dohodly na úpravě smlouvy o výpůjčce č. j. MULNCJ
60321/2013/OSM, ev.č. DS 201300515 (dále jen „Smlouva“) v souladu s čl. 9. odst. 9.2.
Smlouvy spočívající ve změně prodloužení doby výpůjčky do 31.08.2033 takto:

Čl. 5 odst. 5.1. Smlouvy, který zní:

5.1. Smlouva o výpůjčce se uzavírá na dobu určitou od 01.09.2013, na dobu určitou 10 let,
tj. do 31.08.2023.

se mění a nově zní takto:

5.1. Smlouva o výpůjčce se uzavírá na dobu určitou od 01.09.2013 do 31.8.2033.

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti a účinnosti
beze změny.

II. Závěrečná ustanovení
1. Tento Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž strana půjčitele obdrží po dvou

vyhotoveních a strana vypůjčitele obdrží jedno vyhotovení.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek řádně přečetly, souhlasí s jejím obsahem,

neboť byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují
vlastnoručními podpisy.

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu posledním z oprávněných
zástupců Smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v informačním systému
veřejné správy, který slouží k uveřejňování smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Registr smluv").



č.j. MULNCJ/ 30047/2023/OŠKaS 
  ag. č. DS201300515/1 

Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnost uveřejnit tuto Smlouvu v Registru 
smluv a dohodly se, že Smlouvu zašle správci Registru smluv k uveřejnění Půjčitel v 
souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 30 dnů od uzavření Dodatku č. 1. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění 
předmětu tohoto dodatku představuje po dobu nezbytně nutnou právní titul pro zpracování 
osobních údajů ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016 (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

 

Doložka 

dle § 39 odst. 1 a § 41 zákona č. 128/2000 Sb., zákon o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů. 

 

Uzavření tohoto Dodatku schválila Rada města Loun usnesením č. 82/2023 ze dne 
20.03.2023.  

 

 

 

V Lounech dne 24.03.2023     

 

Město Louny 

Mgr. et Bc. Milan Rychtařík, starosta v. r.  

_________________________________ 

Základní škola Louny, Školní 2426, 
příspěvková organizace  

Mgr. Lukáš Valda, ředitel v. r.  

___________________________________ 

Město Louny 

Mgr. et Bc. Milan Rychtařík, starosta 

Základní škola Louny, Školní 2426, 
příspěvková organizace  
Mgr. Lukáš Valda, ředitel 

půjčitel vypůjčitel 

  

  

 

 

  


